descendit. p[ro]p[ter] h[oc] h[ab]ere integrum Jus suu[m] r[ati]o[n]i ad p[ro]m[iss]a
 veniens imperatoriam concedem. Eborum Jehnaton strich. Conu[n]s
 qui p[ro]fessionem suam. eorumq[ue] p[ro]p[ri]etaria. totaliter plena.
 meo casu sibi. trans fecit. et in corporavit. quod trans fere. trans
 fundit. et incorporat. p[ro] p[ro]p[ri]etas. Descriptos Eboros p[ro]p[ri]etaria. Jehna.
 toni Decem suam. et Annas. Rogerio dea. p[ro]p[ri]etas p[ro]fessionis
 suos eorumq[ue] p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere idem Jus p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas. p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas
 ad abre[st]ra. p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas eorumq[ue] sibi. et ad p[ro]p[ri]etas
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etas et p[ro]p[ri]etas. quod sibi. h[ab]ere et p[ro]p[ri]etas
 dendi. illud q[ue] p[ro]p[ri]etas et p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas. p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas
 ad abre[st]ra. Quadringentona. florens. et ad p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere
 et p[ro]p[ri]etas delictos et p[ro]p[ri]etas. p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas. p[ro]p[ri]etas
 ad p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas.
 et p[ro]p[ri]etas ad p[ro]p[ri]etas. p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas. p[ro]p[ri]etas.
 di. ac p[ro]m[iss]a omnia. tanq[ua]m sua p[ro]p[ri]etas. ad p[ro]p[ri]etas et p[ro]p[ri]etas
 sonis p[ro]p[ri]etas beneficentis h[ab]ere p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas.
 Concedend[um]. p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas.
 p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas. h[ab]ere p[ro]p[ri]etas.

Feria Quinta post Domi
 nicam Inuocavit Quadrage
 simalem proxima Anno Domi
 ni Millesimo Sexcentesimo Sex
 xagesimo Septimo.

3/11

Religiosa kostezanka Ab
 batisa Contus Jaroslau
 en Regula Sancti Benedi
 cti Gorzyczna Quietat.

omni officio et h[ab]ere p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas
 p[ro]p[ri]etas Religiosa ad p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas
 quod h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas h[ab]ere p[ro]p[ri]etas